

**Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 06/06/2025 às 16:11:58

Banco Recebedor: ITAU UNIBANCO S.A.**Pagador Final / Efetivo****Nome:** CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT**CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50 **Conta de Débito:** 00893/1292/000577299005-1**Histórico do Pagamento:****Representação numérica do código de barras:** 34197.11050 00018.431915 70000.058045 6 36387465000**Instituição Emissora - Nome do Banco:** ITAU UNIBANCO S.A.**Código do Banco:** 341 **Código do ISPB:** 60701190**Beneficiário original / Cedente****Nome Fantasia:** SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME **CPF/CNPJ:** 03.247.445/0001-69**Nome/Razão Social:** SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME**Pagador Sacado****Nome Fantasia:** CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50**Pagador Final - Correntista****Nome Fantasia:** CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50**Data do Vencimento:** 07/06/2025**Desconto (R\$):** 0**Data de Efetivação / Agendamento:** 05/06/2025 **Abatimento (R\$):** 0**Valor Nominal do Boleto:** 1843.19**Valor Calculado (R\$):** 1843.19**Juros (R\$):** 0**Valor Pago (R\$):** 1843.19**IOF (R\$):** 0**Identificação do Pagamento:****Multa (R\$):** 0**Data/hora da operação:** 05/06/2025 -**Código da operação:** 47789393425**Chave de segurança:**

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA

0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva Alô CAIXA

0800 726 2492

Ouvidoria

0800 725 7474

0800 104 0104

RECIBO DO PAGADOR

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00058.045634 63874.650003 7 11050000184319			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 07/06/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 24/05/2025	Núm. do documento 12516	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 24/05/2025	Nosso Número 157 / 00000580 - 4
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.843,19
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final:					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica

 Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00058.045634 63874.650003 7 11050000184319			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 07/06/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 24/05/2025	Núm. do documento 12516	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 24/05/2025	Nosso Número 157 / 00000580 - 4
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.843,19
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final:					CNPJ/CPF:



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 12516 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO		CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM		1 - SAIDA		1	
Contagem - MG		0 - ENTRADA			
CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062		Nº: 12516		Pag.: 1 de 2	
Email: novaconmais@hotmail.com		SÉRIE: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256671918685 - 23/05/2025 17:53:35-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250503247445000169550010000125161009880497

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF 00211504000150		DATA DE EMISSÃO 23/05/2025	
NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM		BAIRRO/DISTRITO ELDORADO		CEP 32310400	
ENDEREÇO RUA DAS PAINEIRAS - 001448		MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE/FAX 3133929199	
UF MG		INDICADOR IE 2 - Contribuinte Isento		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
HORA DE SAÍDA 17:53:31					

NÚMERO 001	DATA VENCIMENTO: 07/06/2025	VALOR: 1843,19	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
---------------	--------------------------------	-------------------	--------	------------------	--------	--------	------------------	--------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		609,66		109,68		0,00		0,00		17,19		1.843,19	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		79,18		1.843,19	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Não informada	Não informada	0	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
98687 - AGUA SANIT CLASSIC 5L	28289011	060	5405	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327114 - AMAC R BABY SOFT 5L TOQUE CARINHO	38099190	060	5405	UN	2,0000	19,98	0,00	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
364690 - AMAC R START TUFF AZ 5L	38099190	060	5405	UN	2,0000	19,98	0,00	39,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168489 - ANTISEP PO TENYS PE ORIG 100G	33072090	060	5405	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82464 - AP B GILLETTE C1 REGULAR	82121020	060	5405	UN	16,0000	2,99	0,00	47,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114769 - BRILHA ALUM REGGIS 500ML TRAD	34025000	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16438 - CD CLOSE UP 70G TRIPLE MENTA	33061000	060	5405	UN	5,0000	3,98	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66143 - CR PENT SEDA BABOSA OLEOS 300ML	33059000	060	5405	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171250 - CR PENT SEDA CACHOS COMP 300ML	33059000	060	5405	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172332 - CR PENT SEDA CERAM 300ML	33059000	060	5405	UN	4,0000	11,99	0,00	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327176 - DES NIVEA AERO P BEAUTY 92G	33072010	060	5405	UN	5,0000	14,98	0,00	74,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
332354 - DES NIVEA AERO PROTECT E CARE 90G	33072010	060	5405	UN	5,0000	14,98	0,00	74,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121675 - DES NIVEA MEN ROL DRY IMPAC 50ML	33072010	060	5405	UN	5,0000	9,98	0,00	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167734 - DET LIQ YPE 500ML CLEAR	34025000	060	5405	UN	8,0000	2,68	0,00	21,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167765 - DET LIQ YPE 500ML COCO	34025000	060	5405	UN	8,0000	2,68	0,00	21,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491105 - DET PO OMO LAV PERF CX 1.6KG	34025000	060	5405	UN	4,0000	21,98	0,00	87,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162074 - DET PO TIXAN MACIEZ CX 1.6KG	34025000	060	5405	UN	6,0000	18,98	0,00	113,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231602 - ED NAVY FRESH BLACK DURA	96032100	060	5405	UN	10,0000	4,98	0,00	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228541 - ESP DULLAR DUPLA FACE C3	68053090	060	5405	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13499 - FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	39201010	000	5102	UN	2,0000	17,99	0,00	35,98	35,98	6,47	0,00	18,00	0,00
521093 - FIO D PREDENT PROPOLIS 100M	33062000	060	5405	UN	6,0000	5,99	0,00	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192729 - FOSFORO FIAT LUX LONGOS	36050000	000	5102	UN	2,0000	4,98	0,00	9,96	9,96	1,79	0,00	18,00	0,00
149679 - FRALDA DESC BIOFRAL TENA P C9	96190000	060	5405	UN	2,0000	24,98	0,00	49,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88770 - INSET BAYGON AERO A TOTAL 450ML	38089119	000	5102	UN	6,0000	15,99	0,00	95,94	95,94	17,26	0,00	18,00	0,00
163309 - INSET K OTHRINE 30ML	38086100	040	5102	UN	2,0000	10,99	0,00	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168595 - LA ACO BOMBRIL C 8	73231000	060	5405	UN	3,0000	2,69	0,00	8,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318914 - LIMP UAU PERF REQUINTE 500ML	34025000	060	5405	UN	1,0000	4,39	0,00	4,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129855 - LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	34025000	060	5405	UN	3,0000	4,98	0,00	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
486590 - ODORIZ BOM AR LAV 360ML	33074900	000	5102	UN	1,0000	14,98	0,00	14,98	14,98	2,69	0,00	18,00	0,00
76609 - PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	48181000	060	5405	UN	8,0000	16,98	0,00	135,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491815 - PENTE SAFIRA 22CM COLOR 142	96151100	060	5405	UN	10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
510431 - REMOV AVANTE C ACETONA 100ML	33043000	060	5405	UN	5,0000	4,99	0,00	24,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
347952 - REPELENTE OFF KIDS 200ML	38089199	000	5102	UN	2,0000	33,99	0,00	67,98	67,98	12,23	0,00	18,00	0,00
266116 - REPELENTE OFF SPRAY FAMILY 170ML	38089199	000	5102	UN	7,0000	33,99	0,00	237,93	237,93	42,82	0,00	18,00	0,00
160025 - SABAO YPE NEUTRO C5 900G	34011900	000	5102	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	25,98	4,67	0,00	18,00	0,00
342964 - SABONETEIRA MAMITA REF134	39249000	060	5405	UN	6,0000	3,99	0,00	23,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
494908 - SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	39232190	000	5102	UN	5,0000	4,99	0,00	24,95	24,95	4,49	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00% - 609,66 109,68 115,55 ST - 1.211,55 Isento - 21,98 OBS - TERMO DE COLABORACAO 013 2023 - Trib aprox R\$: 290,43 Federal e 375,12 Estadual Fonte IBPT -			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 12516 SÉRIE: 1		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
--	--	---	--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256671918685 - 23/05/2025 17:53:35-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250503247445000169550010000125161009880497

150996 - SAND HAV TRAD 39 AZ	64022000	000	5102	UN	2,0000	23,99	0,00	47,98	47,98	8,63	0,00	18,00	0,00
10672 - SAND HAV TRAD 41 PTA	64022000	000	5102	UN	2,0000	23,99	0,00	47,98	47,98	8,63	0,00	18,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço
 constante deste documento foi Recebido /
 Prestado em perfeitas condições.
 Pago pela conta: 00005-1
 Cheque: 478.939,3425
 Contagem 15 de julho de 2023



ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
CNPJ: 03.247.445/0001-69
AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
 CNPJ: 00.211.504/0001-50
 RUA DAS PAINEIRAS, 1448
 ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AGUA SANIT CLASSIC 5L	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
AMAC R BABY SOFT 5L TOQUE CARINHO	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
AMAC R START TUFF AZ 5L	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
ANTISEP PO TENYS PE ORIG 100G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
AP B GILLETTE C1 REGULAR	16	R\$ 2,99	R\$ 47,84
BRILHA ALUM REGGIS 500ML TRAD	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
CD CLOSE UP 70G TRIPLE MENTA	5	R\$ 3,98	R\$ 19,90
CR PENT SEDA BABOSA OLEOS 300ML	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
CR PENT SEDA CACHOS COMP 300ML	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
CR PENT SEDA CERAM 300ML	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
DES NIVEA AERO P BEAUTY 92G	5	R\$ 14,98	R\$ 74,90
DES NIVEA AERO PROTECT E CARE 90G	5	R\$ 14,98	R\$ 74,90
DES NIVEA MEN ROL DRY IMPAC 50ML	5	R\$ 9,98	R\$ 49,90
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	8	R\$ 2,68	R\$ 21,44
DET LIQ YPE 500ML COCO	8	R\$ 2,68	R\$ 21,44
DET PO OMO LAV PERF CX 1.6KG	4	R\$ 21,98	R\$ 87,92
DET PO TIXAN MACIEZ CX 1.6KG	6	R\$ 18,98	R\$ 113,88
ED NAVY FRESH BLACK DURA	10	R\$ 4,98	R\$ 49,80
ESP DULLAR DUPLA FACE C3	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	2	R\$ 17,99	R\$ 35,98
FIO D PREDENT PROPOLIS 100M	6	R\$ 5,99	R\$ 35,94
FOSFORO FIAT LUX LONGOS	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
FRALDA DESC BIOFRAL TENA P C9	2	R\$ 24,98	R\$ 49,96
INSET BAYGON AERO A TOTAL 450ML	6	R\$ 15,99	R\$ 95,94
INSET K OTHRINE 30ML	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
LA ACO BOMBRIL C 8	3	R\$ 2,69	R\$ 8,07
LIMP UAU PERF REQUINTE 500ML	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	3	R\$ 4,98	R\$ 14,94
ODORIZ BOM AR LAV 360ML	1	R\$ 14,98	R\$ 14,98
PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	8	R\$ 16,98	R\$ 135,84
PENTE SAFIRA 22CM COLOR 142	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
REMOV AVANTE C ACETONA 100ML	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
REPELENTE OFF KIDS 200ML	2	R\$ 33,99	R\$ 67,98
REPELENTE OFF SPRAY FAMILY 170ML	7	R\$ 33,99	R\$ 237,93
SABAO YPE NEUTRO C5 900G	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
SABONETEIRA MAMITA REF134	6	R\$ 3,99	R\$ 23,94
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
SAND HAV TRAD 39 AZ	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
SAND HAV TRAD 41 PTA	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
TOTAL		R\$	1.843,19

CONTAGEM, 23 DE MAIO DE 2025
 ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

GUSTAVO HENRIQUE

ORÇAMENTO



Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

Casa de Apoio a Criança Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Rua das Paineiras nº 1448 - Eldorado - Contagem MG

Contagem, 23 de maio de 2025

Orçamento válido por 10 dias.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
ACETONA 100ML	5	R\$ 5,49	R\$ 27,45
AGUA SANITARIA SUPER GLOBO 5L	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
AMACIANTE R BABY SOFT 5L	4	R\$ 21,99	R\$ 87,96
AP GILLETTE UND	16	R\$ 3,50	R\$ 56,00
BOM AR SPRAY 360ML	1	R\$ 14,98	R\$ 14,98
BOMBRIL C 8	3	R\$ 2,99	R\$ 8,97
BUCHA DULLAR C3	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
CREME DENTAL CLOSE UP 70G	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
CREME PENTEAR SEDA 300ML	12	R\$ 12,99	R\$ 155,88
DESODORANTE NIVEA AERO 92G	10	R\$ 15,99	R\$ 159,90
DESODORANTE NIVEA ROLLON 50ML	5	R\$ 9,98	R\$ 49,90
DETERGENTE LIQ YPE 500ML	16	R\$ 2,88	R\$ 46,08
ESCOVA DENTAL COLGATE	10	R\$ 4,98	R\$ 49,80
FILME TRANSPARENTE BOREDA 100M	2	R\$ 17,99	R\$ 35,98
FIO DENTAL COLGATE 100M	6	R\$ 8,99	R\$ 53,94
FOSFORO LONGO	2	R\$ 5,99	R\$ 11,98
FRALDA DESC BIOFRAL TENA P C9	2	R\$ 24,98	R\$ 49,96
HAVAIANAS TRAD 39 AZ	2	R\$ 24,99	R\$ 49,98
HAVAIANAS TRAD 41 PTA	2	R\$ 24,99	R\$ 49,98
INSET BAYGON AERO 450ML	6	R\$ 15,99	R\$ 95,94
K OTHRINE 30ML	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
LIMP UAU PERF REQUINTE 500ML	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
LIMPA ALUMINIO REGGIS 500ML	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	8	R\$ 18,98	R\$ 151,84
PENTE PLAST UND	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
REPELENTE KIDS SPRAY 200ML	9	R\$ 34,99	R\$ 314,91
SABAO PO OMO 1.6KG	4	R\$ 22,99	R\$ 91,96
SABAO PO TIXAN 1.6KG	6	R\$ 19,99	R\$ 119,94
SABAO YPE C5	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
SABONETEIRA PLAST	6	R\$ 3,99	R\$ 23,94
SACO FREEZER 3KG	5	R\$ 5,99	R\$ 29,95
TENYS PE PÔ ORIG 100G	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
VEJA MULTI USO 500ML	3	R\$ 5,99	R\$ 17,97
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	-
		R\$	1.967,30

Rosângela Campos

25.322.199/0001-03
CAMPOS SÁ COM. DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA
Rua Vc Cinco, nº 157
B. Nova Contagem- CEP: 32.050-070
[CONTAGEM - MG]

ORÇAMENTO



Rua Délio Consolação Rocha, 500 - Bairro Santa Helena - Contagem/MG

(31) 3398-1650

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00211504000150

RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
16	GILLETTE UND	R\$ 3,89	R\$ 62,24
1	ODORIZANTE AMB GLADE 360ML	R\$ 14,98	R\$ 14,98
3	BOMBRIL C8	R\$ 3,29	R\$ 9,87
4	TENYS PE PÓ 100G	R\$ 12,99	R\$ 51,96
2	ESPONJA DULAR C3	R\$ 4,99	R\$ 9,98
5	CREME DENTAL COLGATE 70G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
6	SABAO PO TIXAN 1.6KG	R\$ 21,99	R\$ 131,94
12	CREME PENTEAR MONANGE 300ML	R\$ 13,99	R\$ 167,88
2	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 5L	R\$ 14,98	R\$ 29,96
10	DESODORANTE REXONA AERO 92G	R\$ 15,99	R\$ 159,90
4	AMACIANTE ROUPAS START 5L	R\$ 23,99	R\$ 95,96
6	SABONETEIRA UN	R\$ 3,99	R\$ 23,94
5	DESODORANTE REXONA ROLLON 50ML	R\$ 9,98	R\$ 49,90
5	ACETONA IDEAL 100ML	R\$ 5,69	R\$ 28,45
16	DETERG LIQ LIMPOL 500ML	R\$ 2,99	R\$ 47,84
10	ESCOVA DENTAL COLGATE UND	R\$ 4,98	R\$ 49,80
2	FILME TRANSP BOREDA 100M	R\$ 18,98	R\$ 37,96
3	LIMP VEJA MULTI USO 500ML	R\$ 6,39	R\$ 19,17
6	FIO DENTAL COLGATE 100M	R\$ 8,99	R\$ 53,94
2	FOSFORO LONGO	R\$ 6,99	R\$ 13,98
2	FRALDA DESC BIOFRAL TENA P C9	R\$ 26,99	R\$ 53,98
2	HAVAIANAS 39 AZ	R\$ 24,99	R\$ 49,98
5	SACO FREEZER 3KG	R\$ 5,99	R\$ 29,95
2	HAVAIANAS 41 PTA	R\$ 24,99	R\$ 49,98
6	INSET BAYGON AERO 450ML	R\$ 15,99	R\$ 95,94
2	K OTHRINE 30ML	R\$ 13,99	R\$ 27,98
1	LIMP UAU PERF REQUINTE 500ML	R\$ 4,49	R\$ 4,49
1	LIMPA ALUMINIO 500ML	R\$ 4,99	R\$ 4,99
8	PAPEL HIG COTTON C12	R\$ 19,99	R\$ 159,92
10	PENTE CABELO UN	R\$ 3,99	R\$ 39,90
9	REPELENTE KIDS SPRAY 200ML	R\$ 36,99	R\$ 332,91
4	SABAO PO OMO 1.6KG	R\$ 22,99	R\$ 91,96
2	SABAO BARRA YPE C5	R\$ 12,99	R\$ 25,98
TOTAL			R\$ 2.057,56

DATA 23.05.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

18.983.312/0001-28
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG
Sandro Lima



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
03.247.445/0001-69
AV VP1 N°2504

COMPRAS MÊS MAIO
TERMO DE COLABORACAO 013 2023

CASA AQUARELA

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AMAC R START TUFF AZ 5L	364690	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
ANTISEP PO TENYS PE ORIG 100G	168489	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
AP B GILLETTE C1 REGULAR	82464	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
CR PENT SEDA BABOSA OLEOS 300ML	66143	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
CR PENT SEDA CACHOS COMP 300ML	171250	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
CR PENT SEDA CERAM 300ML	172332	4	R\$ 11,99	R\$ 47,96
DES NIVEA AERO P BEAUTY 92G	62176	5	R\$ 14,98	R\$ 74,90
DES NIVEA AERO PROTECT E CARE 90G	332354	5	R\$ 14,98	R\$ 74,90
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	167734	3	R\$ 2,68	R\$ 8,04
DET LIQ YPE 500ML COCO	167765	3	R\$ 2,68	R\$ 8,04
DET PO OMO LAV PERF CX 1.6KG	491105	4	R\$ 21,98	R\$ 87,92
ED NAVY FRESH BLACK DURA	231602	10	R\$ 4,98	R\$ 49,80
ESP DULLAR DUPLA FACE C3	228541	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
FILME PVC TRANSP BOREDA 100M	13499	2	R\$ 17,99	R\$ 35,98
FIO D PREDENT PROPOLIS 100M	521093	6	R\$ 5,99	R\$ 35,94
FOSFORO FIAT LUX LONGOS	192729	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
INSET BAYGON AERO A TOTAL 450ML	88770	2	R\$ 15,99	R\$ 31,98
INSET K OTHRINE 30ML	163309	2	R\$ 10,99	R\$ 21,98
LA ACO BOMBRIL C 8	168595	3	R\$ 2,69	R\$ 8,07
PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	76609	4	R\$ 16,98	R\$ 67,92
PENTE SAFIRA 22CM COLOR 142	491815	10	R\$ 3,99	R\$ 39,90
REMOV AVANTE C ACETONA 100ML	510431	5	R\$ 4,99	R\$ 24,95
REPELENTE OFF SPRAY FAMILY 170ML	266116	5	R\$ 33,99	R\$ 169,95
SABAO YPE NEUTRO C5 900G	160025	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
SABONETEIRA MAMITA REF134	342964	6	R\$ 3,99	R\$ 23,94
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	494908	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
				R\$ 1.062,84

CASA AQUARELA

DESCRIÇÃO	ITEM	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
AGUA SANIT CLASSIC 5L	98687	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
AMAC R BABY SOFT 5L TOQUE CARINHO	327114	2	R\$ 19,98	R\$ 39,96
AP B GILLETTE C1 REGULAR	82464	8	R\$ 2,99	R\$ 23,92
BRILHA ALUM REGGIS 500ML TRAD	114769	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
CD CLOSE UP 70G TRIPLE MENTA	16438	5	R\$ 3,98	R\$ 19,90
DES NIVEA MEN ROL DRY IMPAC 50ML	121675	5	R\$ 9,98	R\$ 49,90
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	167734	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
DET LIQ YPE 500ML COCO	167765	5	R\$ 2,68	R\$ 13,40
DET PO TIXAN MACIEZ CX 1.6KG	162074	6	R\$ 18,98	R\$ 113,88
FRALDA DESC BIOFRAL TENA P C9	149679	2	R\$ 24,98	R\$ 49,96
INSET BAYGON AERO A TOTAL 450ML	88770	4	R\$ 15,99	R\$ 63,96
LIMP UAU PERF REQUINTE 500ML	318914	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
LIMP VEJA M USO 500ML ORIGINAL	129855	3	R\$ 4,98	R\$ 14,94
ODORIZ BOM AR LAV 360ML	486590	1	R\$ 14,98	R\$ 14,98
PAPEL HIG COTTON NEUTRO LV12 PG11	76609	4	R\$ 16,98	R\$ 67,92
REPELENTE OFF KIDS 200ML	347952	2	R\$ 33,99	R\$ 67,98
REPELENTE OFF SPRAY FAMILY 170ML	266116	2	R\$ 33,99	R\$ 67,98
SABAO YPE NEUTRO C5 900G	160025	1	R\$ 12,99	R\$ 12,99
SACO BAIANINHA FREEZER 23X37 3KG	494908	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
SAND HAV TRAD 39 AZ	150996	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
SAND HAV TRAD 41 PTA	10672	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
				R\$ 780,35

TOTAL NF 12516

R\$ 1.843,19